



Kids'

BRUNCH MENU

AVAILABLE UNTIL 12PM

FULL ENGLISH £3.99

Cumberland sausage, bacon, baked beans, hash brown and a fried egg

BEANS ON TOAST (V) £1.99

Choose white or brown toast

EGG ON TOAST (V) £1.99

Choose fried, poached or scrambled egg on white or brown toast

PANCAKES (V) £1.99

American-style pancakes topped with a fruits of the forest compote

Kids' PICK 'N' MIX MENU

GET A MAIN MEAL, DESSERT AND DRINK FOR £4.99

ADD A STARTER FOR AN EXTRA £1 – GARLIC BREAD SOLDIERS (V) OR STRIPEY KETCHUP MINI CORN ON THE COB (VG)

Step 1

GRILLED BEEF BURGER

SERVED IN A BUN WITH LETTUCE

CRISPY CRUMBED BAKED VEGETABLE BURGER (VG)

A MIX OF POTATO, SWEETCORN, CARROTS & PEAS IN BREADCRUMBS, SERVED IN A BUN WITH LETTUCE

GRILLED CHICKEN BREAST BURGER

SERVED IN A BUN WITH LETTUCE

BAKED CHICKEN GOUJONS

PORK SAUSAGES & GRAVY

➤ BATTERED COD

Why not double up your beef or vegetable burger for 50p extra?



Step 2

WITH YOUR CHOICE OF:

MASHED POTATO (V)

BABY POTATOES (VG)

CHIPS (V)

RICE (VG)



Step 3

FINISHED WITH ONE OF THE FOLLOWING:

BAKED BEANS (VG)

MINI CORN ON THE COB (VG)

GLAZED MIXED VEGETABLES (V)

(1 OF YOUR 5 A DAY)

CRISPY SALAD (VG)

(1 OF YOUR 5 A DAY)

PEAS (VG)

(1 OF YOUR 5 A DAY)



Capri-Sun

A MIX OF REAL FRUIT JUICE AND WATER

– IT'S PURE SUNSHINE IN A POUCH.

CHOOSE FROM ORANGE OR BLACKCURRANT

Dessert

APPLE AND BLACKCURRANT-FLAVOUR JELLY (VG)

VANILLA ICE CREAM (V)

TWO SCOOPS OF VANILLA ICE CREAM WITH CHOCOLATE SAUCE



BUILD YOUR OWN SUNDAE

TWO SCOOPS OF VANILLA ICE CREAM SERVED WITH SMARTIES, MINI MARSHMALLOWS, CHOCOLATE SAUCE AND STRAWBERRIES

STRAWBERRY-FLAVOURED ICED SMOOTHIE POT (VG)

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

➤ Fish may contain bones.